厦门市公安局集美分局交警大队

行政处罚告知公告
厦公交警公告〔2025〕第 0302 号

根据《中华人民共和国行政处罚法》第 44 条之规定，现将拟作出行政处罚决定的内容及事实、理由、依据告知如下：

现查明，以下人员因驾驶非机动车发生道路交通安全违法行为，被公安机关交通管理部门查获，未在规定期限内接受处

理。

序号 姓名 身份证（驾驶证）号 违法时间 违法地点 违法事实 强制单号

1  陈艺松 350211********3514 2025/2/8 15:13 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321239862

2  陈宇涵 350213********0529 2025/2/13 9:57 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242226

3  黄苡珊 350681********0642 2025/2/13 9:12 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242321

4  王俊强 350823********3037 2025/2/13 15:31 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241911

5  陈威 350481********3015 2025/2/13 9:37 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242423

6  王志红 362321********1321 2025/2/13 15:21 杏林东路建南路口至曾营路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242432

7  张煌鑫 352225********1512 2025/2/13 15:35 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241913

8  张剑锋 350429********3016 2025/2/13 15:11 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241384

9  陈志城 350629********2013 2025/2/13 9:49 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242659

10  陈耀坤 450821********1433 2025/2/13 9:48 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242658

11  陈思城 350821********0456 2025/2/13 15:30 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241910

12  邱瑾 430524********5668 2025/2/13 15:41 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241915

13
黄德誉 350203********1016 2025/2/13 15:26 浦公山东路与浦公山路交叉口

驾驶电动自行车占用机动车道行驶

非机动车不按规定载人
350211321241908

以上事实有民警现场开具的行政强制措施凭证、被扣留的非机动车等证据为证。厦门市公安局集美分局交警大队将依据

下列规定对上述违法行为人作出行政处罚：

一、违法行为是“驾驶电动自行车占用机动车道行驶”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1 款第

14  肖中亮 522129********3039 2025/2/13 15:15 杏林北路九天湖路口至杏林北路杏锦路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241908

15  张有仁 421122********0011 2025/2/13 15:56 杏林北路九天湖路口至杏林北路杏锦路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242554

16  陈科林 500382********2299 2025/2/14 10:51 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242940

17  葛友平 360731********6534 2025/2/14 15:49 天水路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242176

18  李文珍 350123********5122 2025/2/14 16:07 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242024

19  罗福丰 350825********3811 2025/2/14 10:10 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242611

20  李月珍 350583********4985 2025/2/14 9:07 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242285

21  蔡梅 362422********2527 2025/2/14 9:12 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242298

22  熊杭芳 360681********6826 2025/2/14 9:43 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242131

23  陈艳 350321********3928 2025/2/14 9:38 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241129

24  汪涛 350211********3011 2025/2/14 16:16 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321243027

25  郑志宏 350426********3511 2025/2/14 15:34 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242018

26
于斯嘉 230206********1426 2025/2/14 9:40 浦公山东路与浦公山路交叉口

驾驶电动自行车占用机动车道行驶

非机动车不按规定载人
350211321242130

27  罗玉梅 350825********1325 2025/2/14 10:27 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242616

28  吴仕军 430481********587X 2025/2/14 15:40 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242021

29  李日炜 360732********3634 2025/2/15 8:51 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242088

30  李霞 430281********7465 2025/2/15 9:13 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242397

31  刘薇 350824********0420 2025/2/15 8:38 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321241762

32  朱电才 350628********0531 2025/2/15 9:06 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242092

33  任晓翠 211324********672X 2025/2/15 9:29 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242405

34  姜星宇 320882********5019 2025/2/15 9:49 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242438

35  王晨雯 350481********0041 2025/2/15 8:53 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242089

36  陈加帖 350425********3511 2025/2/15 9:31 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242406

37  李哲 350322********0015 2025/2/16 15:55 天水路与海翔大道路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶 350211321242236

1 项，处以 100 元罚款；

二、违法行为是“非机动车不按规定载人”的，依据《中华人民共和国道路交通安全法》第 89 条，处以 50 元罚款。

对上述告知事项，违法行为人有权进行陈述和申辩。如需进行陈述和申辩，可在公告之日起七日内向厦门市公安局集美

分局交警大队（地址：厦门市集美区杏林湾路 1669 号，联系电话：0592-6075559）提出，公安机关将按规定进行复核，逾期

未提出的视为放弃陈述和申辩权利，公安机关将依法作出决定。

厦门市公安局集美分局交警大队

                                                           2025 年 3 月 4 日